
Universidad 
Nacional 
de Córdoba

FACULTAD DE PSICOLOCÍA
U n i v e r s i d a d  N a c i o n a l  d e  C ó r d o b a

2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN

EXP-UNC: 0062853/2019 
EXP-UNC: 0063656/2019

CÓRDOBA, 0 k FEB 20$

VISTO:
Las solicitudes de Rectificación de Actas presentadas por la alumna 

BUSTAMANTE, AGOSTINA , Legajo N°:42642728, y por la alumna BUTTIGLIERO 
CONTI , MARIA ABRIL , Legajo N°41769903 , y ;

CONSIDERANDO:
Que las alumnas adjuntan fotocopia su Libretas de Trabajos Prácticos, donde 

consta que han aprobado la Materia Psicología Evolutiva de la Niñez , la alumna 
BUSTAMANTE, AGOSTINA con nota 4 (cuatro) y la alumna BUTTIGLIERO CONTI , 
MARIA ABRIL con nota 4 (cuatro) , ambas el día 10/12/2018;

El informe del Área Enseñanza;
El informe de la Profesora Ahumada ;
Lo establecido por Resolución del H. Consejo Superior N° 265/1998;
Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
RESUELVE

Artículo 1o: Aprobar la rectificación del acta Final N°0201800653, correspondiente a 
la asignatura Psicología Evolutiva de la Niñez, de fecha 10/12/2018, 
en lo que respecta a la alumna BUSTAMANTE, AGOSTINA , Legajo N°:42642728, 
donde figura “Ausente”, diga nota 4 (cuatro) y , en lo que ‘respecta a la alumna 
BUTTIGLIERO CONTI , MARIA ABRIL , Legajo N°41769903 , donde figura “Ausente” 
diga nota 4 (cuatro).

Artículo 2o: Protocolícese, comuniqúese, notifiquese y archívese.

/


